Реестр выданных разрешений на строительство за 2018 год
Редактировать
	№ п/п
	Наименование застройщика
	Адрес объекта капитального строительства
	Номер разрешения на строительство
	Дата выдачи разрешения на строительство
	Срок действия разрешения на строительство
	Срок продления действия разрешения на строительство

	1
	Пугачева Надежда Сергеевна
	Чувашская Республика-Чувашия, Янтиковский район, Можарское сельское поселение, с. Можарки, ул. Октябрьская, д. 4
	21-26-01-2018
	03.05.2018
	03.05.2028
	 

	2
	Паранин Евгений Владимирович
	Чувашская Республика-Чувашия, Янтиковский район, Можарское сельское поселение, с. Можарки, ул.Новая, д.3
	21-26-02-2018
	05.07.2018
	05.07.2028
	 

	3
	Шибалова Анна Ивановна (реконструкция)
	Чувашская Республика-Чувашия, Янтиковский район, Можарское сельское поселение, с. Можарки, ул.Пролетарская,  д.9
	21-26-03-2018
	20.07.2018
	20.07.2028
	 


 
Глава Можарского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Янтиковского района Чувашской Республики                                                             О.П. Шакшина

